y
JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 23 veintitres de Noviembre del afo 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MARIO ALBERTO LARA SILVA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

IS-BOSET GERARDO BUSTAMANTE VARGAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ADELA YANEZ GARCIA
VS
SAPAL

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

SILVIA CANDELAS GUERRERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS ENRIQUE GARCIA MARES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MA. DOLORES JARAMILLO MEDINA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MA. DOLORES JARAMILLO MEDINA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

PEDRO EMMANUEL LINO GOMEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

NIDIA FLORES DOMINGUEZ
VS
POLICIA VIAL

ALEX RUY CORDON ALMAGUER
VS
POLICIA VIAL

JUAN OMAR NERI ALVARADO
VS
POLICIA VIAL

IGNACIO PRIMERO ROJAS
VS

JS-1671/2022-1ro

JS-1670/2022-1ro

JS-1629/2022-1ro

JS-1002/2022-1ro

JS-0820/2022-1ro

JS-0757/2022-1ro0

JS-0695/2022-1ro

JS-0616/2021-1ro

JS-0616/2021-1ro

1161/2022-1ro

1160/2022-1ro

1127/2022-1ro

0474/2022-1ro

0414/2022-1ro

Admision de demanda.

Admisiéon de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
senala fecha de audiencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia.

Se concede suspension., Requerimiento a la

autoridad., Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de demanda.

Se desecha demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.



DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

ADRIAN AGUILAR GONZALEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0013/2019-JN

Se da vista por tres dias.



