

## JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 23 veintitres de Noviembre del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
MARIO ALBERTO LARA SILVA VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1671/2022-1ro	Admisión de demanda.
IS-BOSET GERARDO BUSTAMANTE VARGAS VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1670/2022-1ro	Admisión de demanda.
ADELA YAÑEZ GARCIA VS SAPAL	JS-1629/2022-1ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1002/2022-1ro	Cumplimiento de sentencia.
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0820/2022-1ro	Cumplimiento de sentencia.
SILVIA CANDELAS GUERRERO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0757/2022-1ro	Se da vista por tres días.
LUIS ENRIQUE GARCIA MARES VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0695/2022-1ro	Se da vista por tres días.
MA. DOLORES JARAMILLO MEDINA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0616/2021-1ro	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia.
MA. DOLORES JARAMILLO MEDINA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0616/2021-1ro	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia.
PEDRO EMMANUEL LINO GOMEZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1161/2022-1ro	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
NIDIA FLORES DOMINGUEZ VS POLICIA VIAL	1160/2022-1ro	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
ALEX RUY CORDON ALMAGUER VS POLICIA VIAL	1127/2022-1ro	Se desecha demanda.
JUAN OMAR NERI ALVARADO VS POLICIA VIAL	0474/2022-1ro	Cumplimiento de sentencia.
IGNACIO PRIMERO ROJAS VS	0414/2022-1ro	Cumplimiento de sentencia.

DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

ADRIAN AGUILAR GONZALEZ VS AGENTE DE TRANSITO 0013/2019-JN

Se da vista por tres días.

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL